EDITAL DE ABERTURA N.º 05/2021 - Resultado final do Processo Seletivo

Simplificado de docentes por tempo determinado para provimento do cargo de

Professor Doutor na área de Engenharia de Computação e áreas afins na

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP

– PROCESSO UNIVESP- PRC-2021/00132-V01.

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP

no uso das suas atribuições legais, torna público a Classificação Final obtida pelos

candidatos habilitados no Processo Seletivo Simplificado de docentes por tempo

determinado para provimento do cargo de Professor Doutor na área de Engenharia

de Computação e áreas afins– Processo Univesp PRC-2021/00132-V01 conforme

Edital de abertura 05/2021, publicado no D.O.E.de 14/08/2021.

 Classificação Nº Inscrição Nome

1º 5014
VICTORIA ALEJANDRA
SALAZAR HERRERA

2º 5009 JOSE AVELINO PLACCA

Conforme item 10.13 os candidatos terão  um  prazo  de  3 (três)  dias  úteis,  contados  a

partir  da  data da publicação,  para  a interposição  de recursos  exclusivamente visando  a

nulidade do PSS por meio de formulário específico disponibilizado em

https://univesp.br/transparencia/pss-docentes

             São Paulo, 08 de outubro de 2021

Rodolfo Jardim de Azevedo

Presidente